
ZARZĄDZENIE  Nr 88/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2020 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ), w związku z przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji 

i Nauki z dnia 18 listopada 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem CIVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 2047) oraz § 10 uchwały Nr XI/115/20 

Rady Gminy Gnojno z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2020 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 88/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 8 873 445,60 0,00 8 873 445,60 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 541 537,00 29 500,00 3 571 037,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 541 537,00 29 500,00 3 571 037,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 233 758,00 -29 500,00 204 258,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 233 758,00 -29 500,00 204 258,00 

Razem: 23 430 125,78 0,00 23 430 125,78 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


